Hoc imperium tenente, Romæ regnavit Anthemius, quem ad hanc dignitatem Marcianus evexerat.

Imperante autem Leone, quartam cœlestis iræ vicissitudinem passa est Antiochia magna, Septembris XIII, sub primam lucem : dies erat Dominicus, annus autem æræ Antiochenæ DVI, Patricii sub consulatu. Imperator autem civibus atque urbi instaurandæ multa largitus est.

Eodem imperante, sanctus Symeon Stylita e vivis excessit; quo tempore magister militum Orientis erat Ardaburius patricius, Asparis filius. Antiochensibus autem clamitantibus, et justis illius reliquiis sibi petentibus, Ardaburius, missa Gothorum armata manu, sancti Symeonis corpus Antiochiam magnam deportavit. Antiochenses itaque martyrium ei magnum exstruxerunt, ubi sanctus ille jacet, capulo reconditus.

Leonis hujus sub imperio, Isocasius, vir quæstorius, philosophus, ex Ægis in Cilicia oriundus,

VARIÆ LECTIONES.

⁹⁹ ἐκέλευσε om. Chron. p. 320 C. ⁹⁹ λόγον. λόγῳ Ch. ⁹⁹ κατηβρόθη Ox., κατηγορήθη Chron. p. 322 A.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(51) Μὴ πολιτεῦσθαι Πρασίνοιο ἐκέλευσε. Locus mendosus : forte legendum, μὴ πολ. Πρ. κελεύσας· aut καὶ μὴ πολ. Πρ. ἐκέλευσε, μῆτε στρ., etc.

(52) Καὶ ἐξ αὐτοῦ ἀβρωστήσας. Morbone aliquo, an ex veneno, Asparis nutu ei dato, interfierit Marcianus, dubium relinquunt Zonaras : Μαρκιανὸς δὲ θνήσκει ἐξ βασιλεύσας ἑτη καὶ μῆνας τινὰς, ὡς μὲν τινες λέγουσι, νοστήσας· ὡς δὲ τινες, φαρμαχθεὶς νεύσει τοῦ πατρικίου Ἀσπαρος.

(53) Λέων ὁ Μέγας, ὁ Βέσσο. Ita etiam Jornandes. De regno. success.: Leo Bessica ortus progenie, Asparis patricii potentia ex tribuno militum factus est imperator. Bessi autem Thraciæ populus : vide Solinum, cap. 16. Sicut Bessos Illyrico adjudicat, Æmiliæ montis partem maximam eos occupare scribit. lib. VII. Deinde vero, δὲ ἐβασίλευσε, aut quid tale deesse videtur.

(54) Ἐπὶ Μαρκιανοῦ στεφθεὶς. Hoc falsum esse supra notavimus.

(55) Συμεὼν ὁ Στυλῆτης. De Symeone hoc Stylita, vide Evagrium lib. I, cap. 13 et 14.

(56) Κατηβρόθη Ἰσοκάσιος ὁ Κοιαστόριος. Forte

scripserit auctor, κατεβρόθη, a κατερέομαι, passive sumpto : κατερέω enim est, accuso. Mallem tamen D κατηγορήθη, uti habet Chr. Alex. κοιαστόριος vero, sive, ut habet Chr. Alex. κωεστόριος, non quæstor est, uti vertit Raderus; sed vir quæstorius, id est, qui quæstoris munere aliquando functus est. Isocasium vero munere hoc defunctum fuisse apparet ex paulo infra sequentibus, ubi Jacobus Archiæstor ab imperatore petit ut Isocasius Constantinopoli, coram senatu, et præfecto prætorio, non autem provinciæ præfecto, causam diceret, ἐπειδὴ Κοιαστόριος εἶχεν ἀξίαν, quoniam munere quæstorio functus fuerat. Si enim hoc tempore quæstor fuisset, non εἶχεν, sed ἔχει potius scripsisset auctor. Confirmantur hæc ex ipsis etiam verbis hisce : ἀλλὰ δίκη καθαροῦ δικασον ἐπ' ἐμοί, ὡς ἰδικάζεις σὺν ἐμοί. Ex quibus verbis apparet Isocasium Pnsæi Κοιαστόριον, sive πάρεδρον, id est assessorem, aliquando fuisse. Quæstor enim iste principis, vel etiam magistratum minorum assessor erat. Procopius, Goth. lib. I : Φιλέλιόν τε πέμψαντες, ἄνδρα ἐκ Μιδολιάνων ἑρωμύμενον, ἢ ἐν Λιβούροις